UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ DU LỊCH

Số:         /QĐ-SDL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày         tháng      năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công cán bộ thường trực tiếp công dân và xử lý đơn thư

 khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh tại trụ sở cơ quan

 Sở Du lịch tỉnh Ninh Bình năm 2023

GIÁM ĐỐC SỞ DU LỊCH TỈNH NINH BÌNH

 Căn cứ Luật tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013; Nghi định

số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một

số điều của Luật tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Tổng Thanh

tra Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân; Thông tư 05/2021/TT-TTCP

ngày 01/10/2021 của Tổng Thanh tra Chính phủ quy định quy trình xử lý đơn

khiếu nại, đơn tố cáo, đơn kiến nghị, phản ánh;

 Căn cứ Nghị quyết số 43/2017/NQ-HĐND ngày 13/12/2017 của Hội đồng

Nhân dân tỉnh Ninh Bình quy định nội dung và mức chi bồi dưỡng đối với người

làm nhiệm vụ tiếp công dân, xử lý đơn khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh

trên địa bàn tỉnh Ninh Bình;

 Căn cứ Quyết định số 24/2022/QĐ-UBND ngày 08/7/2022 của UBND

tỉnh Ninh Bình về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của

Sở Du lịch tỉnh Ninh Bình; Quyết định số 17/2021/QĐ-UBND ngày 22/6/2021

của UBND tỉnh Ninh Bình về việc quy định cơ cấu tổ chức của Sở Du lịch tỉnh

Ninh Bình;

 Xét đề nghị của Chánh Thanh tra Sở Du lịch.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công cán bộ thường trực tiếp công dân và xử lý đơn thư khiếu

nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh tại trụ sở cơ quan Sở Du lịch tỉnh Ninh Bình,

gồm các ông/bà có tên sau:

1. Ông Lâm Quang Hưng, Chánh Thanh tra Sở Du lịch;

2. Bà Nguyễn Thu Huyền, Phó Chánh thanh tra Sở Du lịch;

3. Bà Dương Thị Thanh Ngân, Thanh tra viên, Thanh tra Sở Du lịch.

Điều 2. Nhiệm vụ, chế độ của cán bộ, công chức tiếp dân và xử lý đơn thư

khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh thực hiện theo quy định của pháp luật và

chế độ hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Chánh Thanh tra Sở, Trưởng các phòng, đơn

vị có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Các đ/c Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, TTr.

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Mạnh

		2022-12-30T10:31:10+0700

		2022-12-30T11:33:52+0700

		2022-12-30T14:33:36+0700

		2022-12-30T14:33:36+0700

		2022-12-30T14:33:36+0700